
kupní smlouva
dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., obě. zákoníku.

Domov pro seniory Havlíčkův Brod, příspěvková organizace
Se sídlem: Husova 2119, 580 01 Havlíčkův Brod 
IČ: 60128071 
DIČ: není plátce
Zastoupená: Ing. Hanou Hlaváčkovou, ředitelkou

(dále jen „kupující“)

Habra s.r.o.
Dražkovice 222 
533 33 Pardubice 
Tel: +420 733 129 838 
IČ: 259 89 065
DIČ: CZ259 89 065

(dále jen „prodávající)

uzavírají následující kupní smlouvu

I.

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu na základě cenové nabídky č. NA/ 2019/ 253následující 
zboží:

CV 38/2 Adv vysavač................10 ks

Součástí zboží je i předání dokladů, které se ke zboží podle příslušných právních předpisů vztahují 
(zejména návody k obsluze, záruční listy, prohlášení o shodě, apod.) a povinností prodávajícího je dále 
umožnit kupujícímu nabytí vlastnického práva ke zboží v souladu s touto smlouvou.

Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit kupní cenu podle článku 111. této smlouvy.

II.

1. Termín dodání zboží je do 2 týdnů od objednávky.

2. Zboží bude dodáno do místa:
Domov pro seniory Havlíčkův Brod, p.o.,
Husova 2119, 580 01 Havlíčkův Brod, , ^
kontaktní osobou je p. Bořivoj Ondráček, tel.: 603 595 037

3. V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran § 2079 a násl. občanského zákoníku.



111.

Kupní cena je smluvena takto;

Celková cena bez DPH Je 125 100,- Kč.
DPH činí 26 271,- Kč.
Celková cena s DPH je 151 371,- Kč.
V ceně je zahrnuta doprava až do místa určení. Termín dopravy bude předem projednán a dohodnut s 
kupujícím.

IV.

1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu po dodání zboží do místa určení na základě 
vystavené faktury. Splatnost faktury činí 14 dnů od jejího doručení kupujícímu.

2. Kupující prohlašuje, že má zajištěny finanční prostředky k plnění závazků vyplývajících z této 
smlouvy.

V.
1. V případě, že prodávající nedodrží termín dodání sjednaný v této smlouvě, uhradí kupujícímu 

smluvní pokutu ve výši 0,05% z kupní ceny (případně z ceny dílčí části, dohodnuté k samostatnému 
předání a převzetí) za každý započatý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů po 
doručení oznámení o uložení smluvní pokuty.

2. V případě prodlení kupujícího s placením faktury (nebo splátky), uhradí kupující prodávajícímu 
úrok z prodlení ve výši 0,05% z nezaplacené částky za každý den prodlení.

3. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši 
vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

VI.

1. Prodávající poskytuje na prodávané zboží záruku po dobu 24 měsíců ode dne jeho dodání 
kupujícímu.

2. Zboží dodané prodávajícím zůstává v jeho vlastnictví až do zaplacení kupní ceny.

3. Tato smlouva může být měněna jen písemnou formou označenou jako číslované dodatky.

4. Tato smlouvaje sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.

5. Prodávající uděluje kupujícímu svůj výslovný souhlas se zveřejněním celého textu této smlouvy 
věetně podpisů a příloh v informačním systému veřejné správy - registru smluv.

V Pardabicích dne ^9 (T. 46 ř' 7 ,
HŮÉŘŮ í r n pro seníory

25983065, DIČ-, 0725939065 2

V Havlíčkově^^EQílě dne ^6

prodávající
Tel.: +420 733 129 838 580 01 Havlíčkův Hana Hlavačková-ředit^íka

kupující

- pojg An>)3i|AeH TO 08S 
® 6TXZ SAOsnH

33ez!UB6jo eAO>(ASdsud

'pojg
AjOIUOS OJd AOUIOQ


